
 
 

 

 

21 DICEMBRE 2023 
 
Aula Pregara Prima chiamata Seconda chiamata Turno di gara Campo1 Campo2 Campo3 Campo4 

EleEle 08:10:00 08:25:00 08:30:00 SERIEA 5CIF Nati x Perdere SQUADRA - F #N/D 

Sist 08:20:00 08:35:00 08:40:00 CONDROL COPI Rostbif 2 Tigre Gli Ultimi  

EleEle 08:30:00 08:45:00 08:50:00 Firrera I Pelati RoboHero Los Pinguinos 

Sist 08:40:00 08:55:00 09:00:00 Compagni di merende Clash Royale AirTalk The_4B 

EleEle 08:50:00 09:05:00 09:10:00 Marco Pieraccini Angelo Azzurro Rosso Mizar 

Sist 09:00:00 09:15:00 09:20:00 4Cif Sabotatori Dragoni Robotici Malesseri Simba 

EleEle 09:10:00 09:25:00 09:30:00 I Femia's The Gallox Verde I Puponi 

Sist 09:20:00 09:35:00 09:40:00 EIGHTYSIX PERCENT El Chino Caudillo Martinez India for Ever Tre Quartino 

EleEle 09:30:00 09:45:00 09:50:00 I TORRONI I Venuti Azzurro Bissa Bollo 

Sist 09:40:00 09:55:00 10:00:00 GLI STIRATI SQUADRA - G Back to the Future Kebab la Stassione 

EleEle 09:50:00 10:05:00 10:10:00 ANDROMEDA 
 

Oblomov Astra 

Sist 10:00:00 10:15:00 10:20:00 EMIRATI CALABRI Gli Invincibili Zanzibar Trapezio 

EleEle 10:10:00 10:25:00 10:30:00 Nati x Perdere TELEFONO CASA #N/D Can a Bruh 

Sist 10:20:00 10:35:00 10:40:00 Rostbif 2 SERIEA 5CIF Gli Ultimi  SQUADRA - F 

EleEle 10:30:00 10:45:00 10:50:00 I Pelati CONDROL COPI Los Pinguinos Tigre 

Sist 10:40:00 10:55:00 11:00:00 Clash Royale Firrera The_4B RoboHero 

EleEle 10:50:00 11:05:00 11:10:00 Angelo Azzurro Compagni di merende Mizar AirTalk 

Sist 11:00:00 11:15:00 11:20:00 Dragoni Robotici Marco Pieraccini Simba Rosso 

EleEle 11:10:00 11:25:00 11:30:00 The Gallox 4Cif Sabotatori I Puponi Malesseri 

Sist 11:20:00 11:35:00 11:40:00 El Chino Caudillo Martinez I Femia's Tre Quartino Verde 

EleEle 11:30:00 11:45:00 11:50:00 I Venuti EIGHTYSIX PERCENT Bissa Bollo India for Ever 

Sist 11:40:00 11:55:00 12:00:00 SQUADRA - G I TORRONI Kebab la Stassione Azzurro 

EleEle 11:50:00 12:05:00 12:10:00 
 

GLI STIRATI Astra Back to the Future 

Sist 12:00:00 12:15:00 12:20:00 Gli Invincibili ANDROMEDA Trapezio Oblomov 

EleEle 12:10:00 12:25:00 12:30:00 TELEFONO CASA EMIRATI CALABRI Can a Bruh Zanzibar 



 
 

 
 
 
 

 

 
22 DICEMBRE 2023 

 
Aula Pregara Prima chiamata Seconda chiamata Turno di gara Campo1 Campo2 Campo3 Campo4 

EleEle 08:10:00 08:25:00 08:30 SQUADRA - F #N/D SERIEA 5CIF Nati x Perdere 

Sist 08:20:00 08:35:00 08:40 Tigre Gli Ultimi  CONDROL COPI Rostbif 2 

EleEle 08:30:00 08:45:00 08:50 RoboHero Los Pinguinos Firrera I Pelati 

Sist 08:40:00 08:55:00 09:00 AirTalk The_4B Compagni di merende Clash Royale 

EleEle 08:50:00 09:05:00 09:10 Rosso Mizar Marco Pieraccini Angelo Azzurro 

Sist 09:00:00 09:15:00 09:20 Malesseri Simba 4Cif Sabotatori Dragoni Robotici 

EleEle 09:10:00 09:25:00 09:30 Verde I Puponi I Femia's The Gallox 

Sist 09:20:00 09:35:00 09:40 India for Ever Tre Quartino EIGHTYSIX PERCENT El Chino Caudillo Martinez 

EleEle 09:30:00 09:45:00 09:50 Azzurro Bissa Bollo I TORRONI I Venuti 

Sist 09:40:00 09:55:00 10:00 Back to the Future Kebab la Stassione GLI STIRATI SQUADRA - G 

EleEle 09:50:00 10:05:00 10:10 Oblomov Astra ANDROMEDA 
 

Sist 10:00:00 10:15:00 10:20 Zanzibar Trapezio EMIRATI CALABRI Gli Invincibili 

EleEle 10:10:00 10:25:00 10:30 #N/D Can a Bruh Nati x Perdere TELEFONO CASA 

Sist 10:20:00 10:35:00 10:40 Gli Ultimi  SQUADRA - F Rostbif 2 SERIEA 5CIF 

EleEle 10:30:00 10:45:00 10:50 Los Pinguinos Tigre I Pelati CONDROL COPI 

Sist 10:40:00 10:55:00 11:00 The_4B RoboHero Clash Royale Firrera 

EleEle 10:50:00 11:05:00 11:10 Mizar AirTalk Angelo Azzurro Compagni di merende 

Sist 11:00:00 11:15:00 11:20 Simba Rosso Dragoni Robotici Marco Pieraccini 

EleEle 11:10:00 11:25:00 11:30 I Puponi Malesseri The Gallox 4Cif Sabotatori 

Sist 11:20:00 11:35:00 11:40 Tre Quartino Verde El Chino Caudillo Martinez I Femia's 

EleEle 11:30:00 11:45:00 11:50 Bissa Bollo India for Ever I Venuti EIGHTYSIX PERCENT 

Sist 11:40:00 11:55:00 12:00 Kebab la Stassione Azzurro SQUADRA - G I TORRONI 

EleEle 11:50:00 12:05:00 12:10 Astra Back to the Future 
 

GLI STIRATI 

Sist 12:00:00 12:15:00 12:20 Trapezio Oblomov Gli Invincibili ANDROMEDA 

EleEle 12:10:00 12:25:00 12:30 Can a Bruh Zanzibar TELEFONO CASA EMIRATI CALABRI 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 

 
 

23 DICEMBRE 2023 
 
 

Pregara Prima chiamata Seconda chiamata Turno di gara Campo1 Campo2 Campo3 Campo4 

EleEle 08:10:00 08:25:00 08:30 a b c d 

Sist 08:25:00 08:40:00 08:45 e f g h 

EleEle 08:40:00 08:55:00 09:00 d a b c 

Sist 08:55:00 09:10:00 09:15 h e f g 

EleEle 09:10:00 09:25:00 09:30 c d a b 

Sist 09:25:00 09:40:00 09:45 g h e f 

EleEle 09:40:00 09:55:00 10:00 b c d a 

Sist 09:55:00 10:10:00 10:15 f g h e 

 


